

AD Company ApS

Jagtvej 43, 9550 Hadsund

CVR-nr. 35 81 43 10

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2019.

Adrian Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AD Company ApS Jagtvej 43 9550 Hadsund
	CVR-nr.: 35 81 43 10
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Adrian Dalgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	AK Odden ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.748 kr. mod -15.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571.126 kr. mod 633.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Resultat før finansielle poster	-13.748	-15.181
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	595.380	645.049
Resultat før skat	581.632	629.868
Skat af årets resultat	-10.506	3.334
Årets resultat	571.126	633.202
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	950.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-404.620	463.049
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	70.153
Disponeret fra overført resultat	-224.254	0
Disponeret i alt	571.126	633.202

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.977.212	2.381.832
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.977.212	2.381.832
Anlægsaktiver i alt	1.977.212	2.381.832
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	10.506
Tilgodehavender i alt	0	10.506
Likvide beholdninger	65.938	29.686
Omsætningsaktiver i alt	65.938	40.192
Aktiver i alt	2.043.150	2.422.024

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.377.212	2.281.832
4 Overført resultat	350.771	75.025
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.027.983</u>	<u>2.406.857</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>15.167</u>	<u>15.167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.167</u>	<u>15.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.167</u>	<u>15.167</u>
Passiver i alt	<u>2.043.150</u>	<u>2.422.024</u>

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AK Odden ApS	Hadsund	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	2.281.832	1.818.783
Resultatandel	-404.620	463.049
Udloddet udbytte	-500.000	0
	1.377.212	2.281.832
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	75.025	4.872
Årets overførte overskud eller underskud	-224.254	70.153
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	950.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-950.000	-100.000
Oveført udbytte	500.000	0
	350.771	75.025
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med det forventede udbytte fra NTT ApS på t. kr. 500.		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	51.700
Udloddet udbytte	0	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	250.000	0